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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 j ndryshuar me Ligjin O4!L-2§§f igjin ' Nr, 05/L-68 dhe ,Iﬁi%jiu 05/1.-092,
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HUDHET POSHTE KEREKSA PER RISHOYRTIM-L-E—P-ABﬁzHAR— E S OE N, «
BURIMI  ( AGIM MORINA B.I) — nga Malisheva Ne Kerkesen Per Rishqyrtim ne
Vendimin e Ak Per Shperblim me Kontrate ne Aktivitetin e prokurimi “ASFALTIMI 1
RRUGEVE DOLLOVE_GRABANICE 'DUSH_JELLOVC % e numer prokurimi 634-19-
2901-521 int, 634-38--521. Te bere permes adreses elektroni me date OS.T)7.2019 ( dite es
shtune )

O.E, ne kerkesen e tij ka renditur nenet 7,51,56,59 dhe 60 te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1.-
237, Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, ku mes tjerash thot “ Ne sj operator Ekonomik jemi
diskualifikuar si te pa baz .Pasi jemi me ¢emimin me te lire se sa kompania ge eshte shpallur Fitues
ne projektin Asfaltimi Rruges Dollove-Grabanic » Dush-Jellove . KK Kline me nr, Prokurimit 634-
19-2901-521 si dhe Arsyeshmeria sipas leter standardedit eshte se O.| NNT BURIMI eshte

eliminuar sepse nuk qe eshte me ¢mimin me te ulet

2 |
|
A i
O0.E. NUK ESHTE ELIMINUAR , Nuk eshte Renditur ne vendin ¢ pare ne baze te Kriterev per dhenje te kontrates , e
ishte Tenderi Ekonomikiht me j favorshem me Nenekriteret : Cmimi 70 pike , Mirembajtja pas dprzimit ne periudha
mujore 30 pike >Njoftimi per kontrate pika IV.2 Kriteret ¢ dhenjes ,. Dhe Dosja e tenderit Aneksi 6 Faéﬁe 21.
|

Oferta juaj eshte Vleresuar si te gjitha te tjerat dhe Ne baze te Cmimit keni marr 70 piket , derisa ne Piket per Mirembajtje
nuk keni dhene Kohen e Mirembajtjes ne Muaj - Ne Formualrin e tenderit tek Rubrika e kérkuar Mirembajtje pas
Pranimit te kenik ne muaj ju keni dhene vetem Po » qe nuk ishte Viere ¢ mateshme , Perkunder késaj ne Dokumentet tuaja
nuk ka pasur ndonje leter percjellejse ge do (e pércaktonte Muaet e dhena ge do te mund te peshoheshin per vlerésim,
Andaj per kete keni marr 0,00 pike , dhe Sipas késaj , Jeni vierésuar me vetem 70,00 pike , qe nuk jeni renditur ne vendin ¢
pare per te ju dhene Kontrata, ‘

Konstaimi qe ne Letren e ardhur nga AK. (qe ju e quani se Jeni eliminuar ), Jeni njoftuar qe Oi‘eria juaj nuk eshte ¢
sukeseshine , jo e eliminuar , ‘

Pikat tjera ge Konsiderohen se Jane shkelur ne kee Process jane te pabazuar meq kjo jep ate ge
pse Oferta Juaj nuk eshie shperblyer me kontarte ‘

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi 0 i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran|OSHP brenda
afatit te pércaktuar me Ipp Ligjit nr. 04/1-042 Per Prokurimin Publik 16 quublikél? se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237 ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni
109. '
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Prokurimi: 634-19-2901-5-2-1
Nr i brendshém: 634-19-038-521

| |
Tituli: ASFALTIM 1 RRUGES DOLLOVE, GRABANICE,DUSH,JI‘;LLOVCE

I ASFALTIM | RRUGES DOLLOVE, ‘
GRABANICE,DUSH,JELLOVC

Kodi i tenderit: kig
Data: 07.06.2019

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
1. I.Deklarata nen Betim.pdf

2, 2.Qertifkata Biznesit, Nr Fiskal , TVSH,burimi.pdf

3. 3.Qarkullimi bankay Burimi.pdf

4, 4.Kontratat me Refercnca.pdf

5. S.Ing, Konstruktiv.pdf

6. 7.Ing. Gjeodezis Diploma e hoterizuar,Licenca ¢ Naterizume,CV.pdf
7. 8.Lista ¢ Puntorve.pdf

8. 9.Lista ¢ Makineris e Naterizuar.pdf

9. 10.Makineria Burimi.pdf

10. 12.Marrvesh je me Asfalt.pdf

11. 14.is0 standart BURIML.pdf

12, 14.Plani i Menagiimit.pdf

13. Plani Dinamik.pdf

14. sigurimi.pdf

Pérshkrimij § ¢mimeve

Nr Erﬁﬁirtimi i grupit Dokumenti
1. ASFALTIM I RRUGES ASFALTIM I RRUGES DOLLOVE,
DOLLOVE, GRABANICE,DUSH,JEL LOVC.xls

GR.ABANICE,DUSH,JELLOV
G

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

'B66 Formulari | dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, ABEDIN REXHA, - , KLINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit;
Nr i Prokurimit; 634-19-2901-5-2-1

OPERATOR EKONOM IK:

E-mail: Jemmmorma@!hmmau com
Personi kontaktues: J emin Morina
Telefoni: 044/749-22¢

Faxi:

Numri fiskal: 810703571

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér t& Prokurimit: 634-19-2901-5-2-1
Titulli i kontratés: ASFALTIM | RRUGES DOLLOVE, GRABANICE,DUSH,JELLOVC

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té fresss Per t€ tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshts
nénshkruarit, deklarojmé qé: ‘

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmg dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim. |

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé& tenderit dhe afate? kohore té paraqitura,
pa rezervé apo kufizim: ;

1 ASFALTIM 1 RRUGES DOLLOVE, GRABANICE,DUSH,JELLOVC‘

3. Cmimi total i tenderit €éshte:
208.484,16 EUR
Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit ne Jfjalé Euro]

Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té

Koeficient

Cmimi

MIREMBAJTJA PAS
PRANIMIT TEKNIK TE
PROJEKTIT E SHPREHUR
E MUAJ

tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim PErsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para ;
nénshkrimit té kontratés ‘ ‘

6. Ne e béjmé kéte kérkesé, pér kété tender [shéno numpin e Pjesés, nése aplikohet] si partner ne
konsorcium & udhéhequr nga [shéno emrin ¢ udhéhegésit]. Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke

tenderuar pér té nj&jtén kontrate me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner n& konsorcium, se

t€ gjithé partnerét, bashkérisht dhe VEG e veg, jan€ té detyruar me ligj pér realizim (& kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar (& obligojé dhe té marré udhéz; i

B66 Formularii darézimit te tenderit




'B66 Formulari | dor

Pérgindja e
kontratés qé do
té

nénkontraktohet
(%)

Pjesa vlera t¢
nénkontraktohet

Pérshkrimi i
pjesés sé

kontratés qé do te
nénkontraktohet

Numri fiska] -
nénkontraktorg

e

5zimit te tenderit
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